

Kustannus- ja toimintatietojen ilmoittaminen korvaushakemuksessa - SV 98a TTH

Tässä ohjeessa on palveluntuottajille täyttöohjetta täydentävä yleiskuvaus siitä, mihin korvaushakemuksen kohtiin ohjataan mitkään työterveyshuollosta aiheutuneet kustannus- ja toimintatiedot. Taulukossa on huomioitu useimmiten kysymyksiä aiheuttavat kustannus- ja toimintatiedot.

Huomioi seuraavat asiat, kun täytät työterveyshuollon korvaushakemusta:

- Hakemuksessa ilmoitetaan hyvän työterveyshuoltokäytännön toteuttamisesta aiheutuneita kustannuksia.
- Työterveyshuollosta aiheutuneet kustannukset tulee ohjata korvaushakemuksella oikeisiin kohtiin. Esimerkiksi konsultaatiot, työterveysneuvottelut ja puhelut voivat liittyä erilaisiin työterveyshuollon toimintoihin. Jotta kustannukset ohjautuisivat oikeaan kohtaan korvaushakemuksella, tulee luoda jokaista toimintoa varten oma koodi, jolla on riittävän tarkka toimintoa kuvaava nimi.
- Etäpalveluna toteutetuille toiminnoille tulee olla omat koodit, jotta kustannukset ohjautuvat korvaushakemuksella oikeisiin kohtiin.
- Yhdestä terveystarkastuksesta tulee vain yksi toimintatieto työterveyshuollon ammattihenkilöä tai asiantuntijaa kohden.
- Jos vastaanoton yhteydessä on tehty toimenpide, korvataan joko vastaanottokäynnistä peritty palkkio tai toimenpiteestä peritty maksu, ei molempia.
- Vastaanoton yhteydessä suoritettujen pientoimenpiteiden, kuten poskionteloiden ultraäänitutkimuksen ja verenpainemittauksen, tulee sisältyä vastaanottokäynnistä perittyyn palkkioon. Niistä ei makseta erikseen korvausta.
- Työterveyshuollon korvausta maksetaan vain toteutuneesta toiminnasta. Korvausta ei makseta, jos asiakas on esimerkiksi jättänyt saapumatta vastaanotolle, tai työpaikkavastaanoton ajasta, jolloin ei ole ollut asiakkaita.
- Työterveyshuoltona korvataan vain tutkimuksia, jotka ovat lääketieteellisesti perusteltuja ja hyvän hoitokäytännön mukaisia. Yleensä tutkimus löytyy myös Terveiden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ylläpitämän kansallisen koodistopalvelimen laboratoriotutkimusnimikkeistöstä tai radiologisesta tutkimus- ja toimenpideluokituksesta. Esimerkiksi Firstbeat- ja Mediracer-tutkimukset eivät oikeuta työterveyshuollon korvaukseen.
- Tutkimuksen hinnan tulee sisältää mahdollinen laitevuokra, opastus, lausunto jne. Tällaisia tutkimuksia ovat esimerkiksi unipolygrafia ja sydämen EKG:n pitkäaikaisrekisteröinti.

Korvausluokka I - Ehkäisevä työterveyshuolto			
Hakemuksen kohta	Mitä tehty?	Kustannukset	Toimintatiedot
Työpaikkaselvitykset	– työpaikan perusselvitys / suunnattu työpaikkaselvitys ○ suunnittelu, työpaikkakäynti, raportin kirjoittaminen, matka-aika	– Työpaikkaselvitykset	– Työpaikkaselvitykset (t)
	– toimintasuunnitelman laatiminen ja/tai tarkistaminen ○ ml. työkyvyn hallintatavan laatiminen yhteistyössä työpaikan kanssa	– Työpaikkaselvitykset	– Työpaikkaselvitykset (t)
	– toiminnan suunnittelu työpaikan kanssa ○ Toiminnan suunnittelu asiakasvastuullisen tiimin yhteistyönä, ilman työpaikan edustajaa, on korvattavaa vain toimintasuunnitelman tai työpaikkaselvityksen laatimiseen liittyen.	– Työpaikkaselvitykset	– Työpaikkaselvitykset (t)
	– työpaikan työkykyseuranta: laatiminen ja raportointi	– Työpaikkaselvitykset	– Työpaikkaselvitykset (t)
	– työsuojelutoimikunnan kokoukseen osallistuminen	– Työpaikkaselvitykset	– Työpaikkaselvitykset (t)
	– yhteydenotto työpaikalta/työpaikalle - keskustelu työterveyshuollon ja työnantajan edustajan välillä ○ Työterveyshuoltona korvattavaa on yhteydenotto, joka koskee: ▪ esim. työpaikalla olevaa altistetta tai akuuttia epidemiatilannetta (esim. syyhy). Keskustelun perusteella suunnitellaan työpaikkaselvityksen tekemistä tai työterveyshuolto antaa ohjeita. ○ Työterveyshuoltona ei korvata yhteydenottoa, joka koskee ▪ yksittäisen työntekijän työkykyongelmaa. ▪ esihenkilön tarvitsemaa tukea oman työnsä tekemiseen.	– Työpaikkaselvitykset	– Työpaikkaselvitykset (t)

Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus	<ul style="list-style-type: none"> - työterveysneuvottelu, esim. työkykyneuvottelu <ul style="list-style-type: none"> o osallistujina potilas/työntekijä sekä työterveyshuollon ja työpaikan edustajat 	- Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus	- Ryhmän neuvonta ja ohjaus (t)
	<ul style="list-style-type: none"> - yksilön ohjaus ja neuvonta, TANO 	- Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus	- Yksilön neuvonta- ja ohjaukset (kpl)
	<ul style="list-style-type: none"> - ryhmän ohjaus ja neuvonta, TANO 	- Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus	- Ryhmän neuvonta ja ohjaus (t)
	<ul style="list-style-type: none"> - rokotuskäynnit <ul style="list-style-type: none"> o Työterveyshuollon arvioimat työn vuoksi tarpeellisten rokotukset, jotka suojaavat työntekijää työtehtäviin liittyviltä tartuntariskeiltä. Tämän lisäksi korvataan: <ul style="list-style-type: none"> ▪ sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön influenssarokotukset infektiopotilaiden sekä infektioalttiiden potilaiden tai asiakkaiden hoitoon ja huoltoon liittyvissä tehtävissä o Rokotevalmisteista ei makseta korvausta, jos ne ovat palveluntuottajalle maksuttomia. 	- Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus	<ul style="list-style-type: none"> - Ryhmän neuvonta ja ohjaus (t), esim. työpaikan ryhmärokotustilaisuus tai - Yksilön neuvonta- ja ohjaukset (kpl), työntekijän yksittäinen rokotuskäynti
	<ul style="list-style-type: none"> - ensiapukoulutus <ul style="list-style-type: none"> o Toteuttajana on työterveyshuollon palveluntuottajan työterveyshoitaja, lääkäri tai fysioterapeutti, jolla on ensiapukouluttajan pätevyys. 	- Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus	- Ryhmän neuvonta ja ohjaus (t)
	<ul style="list-style-type: none"> - onnettomuustilanteiden psyykkisen jälkihoidon järjestäminen tai psykologinen jälkipuinti eli debriefing 	- Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus	<ul style="list-style-type: none"> - Ryhmän neuvonta ja ohjaus (t) tai - Yksilön neuvonta- ja ohjaukset (kpl)

<p>Terveydentilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta</p>	<ul style="list-style-type: none"> - terveydentilan ja työ- ja toimintakyvyn selvittäminen <ul style="list-style-type: none"> o terveystarkastukset ja niiden seurantaikäynnit o vajaakuntoisen työntekijän terveydentilan työssä selviytymisen seuranta o kuntoutuksen tarpeen arviointi, ohjaus, neuvonta ja seuranta o terveystarkastuksiin liittyvät konsultaatiot o tarkastusten yhteydessä kirjoitetut lausunnot 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveydentilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystarkastuskäynnit erityisen sairastumisen vaaran perusteella (kpl) <li style="padding-left: 40px;">tai - Muiden terveystarkastusten käynnit (kpl) <p>Huomioitavaa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erikseen laskutetuista lausunnoista ei tule toimintatietoa. - vain yksi toimintatieto/terveystarkastus/ammattiryhmä
	<ul style="list-style-type: none"> - sairauspoissaolojen seuranta (analysointi ja arviointi) <ul style="list-style-type: none"> o korvattavaa vain työterveyshuollon ammattihenkilöiden tekemänä 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveydentilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none"> - erityistä sairastumisen vaaraa sisältävä työ, jossa terveystarkastus on määräaikaisesti tehtävä oirekysely (esim. yötyö-kysely), biologinen altistumismittaus, kuulontutkimus tms. <ul style="list-style-type: none"> o Sisältää tulosten tulkinnan ja lausunnon antamisen. 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveydentilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystarkastuksen korvaavasta oirekyselystä tulee toimintatieto kohtaan Terveystarkastuskäynnit erityisen sairastumisen vaaran perusteella (kpl). <ul style="list-style-type: none"> o vain yksi toimintatieto/terveystarkastus/ammattiryhmä

	<ul style="list-style-type: none"> - tähestystutkimus kehon luonnollisten aukkojen kautta (erikoislääkärin konsultaatio-/toimenpidekäynti) (ks. myös KL II) <ul style="list-style-type: none"> o Vain käynnistä tai toimenpiteestä voi laskuttaa, ei molemmista (esim. konsultaatiokäyntiin liittyy skopia toimenpiteenä). o Laitososuuksia tms. ei korvata. o PAD-näytteet kirjataan kohtaan tutkimukset ja samaan korvausluokkaan kuin käynti tai toimenpide. 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Muiden terveystarkastusten käynnit (kpl)
	<ul style="list-style-type: none"> - työn vuoksi tarpeelliset lääkärinlausunnot sekä etuuden hakemista varten kirjoitetut B-lausunnot (vain lausunto, vastaanottoikäynti laskutetaan erikseen) <ul style="list-style-type: none"> o Lausunnon kustannukset kirjataan korvaushakemukselle siihen korvausluokkaan, johon itse asia liittyy (ks. myös KL II). o Jos lausunnon hinta sisältyy lääkärikäyntiin, siitä ei kirjata erillistä kustannusta korvaushakemukseen. o Yksityistarkoitusta varten tarvittavia esim. ajokorttitodistusten kustannuksia ei korvata. 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none"> - ammattitautiepäilyn selvittämiseen liittyvät kustannukset <ul style="list-style-type: none"> o Korvausta haetaan vakuutusyhtiöltä. Jos vakuutusyhtiöltä tulee hylkäävä päätös, kustannuksista voidaan hakea korvausta Kelasta. o Mahdolliset tutkimuskustannukset ilmoitetaan Tutkimukset -kohdassa. 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Muiden terveystarkastusten käynnit (kpl)
Tutkimukset	<ul style="list-style-type: none"> - avustavan henkilökunnan esim. sairaanhoitajan tekemät tutkimukset esim. spirometria, kuulontutkimus (ks. myös KL II) 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystarkastuskäynnit erityisen sairastumisen vaaran perusteella (kpl) <li style="text-align: center;">tai - Muiden terveystarkastusten käynnit (kpl)

	<ul style="list-style-type: none"> - neuropsykologinen tutkimus (ks. myös KL II) <ul style="list-style-type: none"> o Jos neuropsykologilla on työterveyshuoltoon pätevöittävä koulutus, kustannukset ja toimintatiedot voidaan ilmoittaa kohdassa Voimavarat, Psykologit. 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystarkastuskäynnit erityisen sairastumisen vaaran perusteella (kpl) <li style="text-align: center;">tai - Muiden terveystarkastusten käynnit (kpl)
	<ul style="list-style-type: none"> - suppea unipolygrafia (ks. myös KL II) 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystarkastuskäynnit erityisen sairastumisen vaaran perusteella (kpl) <li style="text-align: center;">tai - Muiden terveystarkastusten käynnit (kpl)
	<ul style="list-style-type: none"> - PAD-näytteet (ks. myös KL II) <ul style="list-style-type: none"> o Kirjataan samaan korvausluokkaan kuin käynti tai toimenpide. 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Terveystarkastuskäynnit erityisen sairastumisen vaaran perusteella (kpl) <li style="text-align: center;">tai - Muiden terveystarkastusten käynnit (kpl)
Muut käyttökustannukset	<ul style="list-style-type: none"> - työterveyshuollon tekemät matkat (kilometrikorvaukset, liput, ks. myös KL II) 	<ul style="list-style-type: none"> - Muut käyttökustannukset 	<ul style="list-style-type: none"> - ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none"> - työntekijöiden tekemät matkat työterveyshuoltoon, kun työnantaja on maksanut matkat (ks. myös KL II) 	<ul style="list-style-type: none"> - Muut käyttökustannukset 	<ul style="list-style-type: none"> - ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none"> - rokotevalmisteen kustannus, jos se ei ole ollut palveluntuottajalle maksuton (ks. myös KL II) <ul style="list-style-type: none"> o kirjataan samaan korvausluokkaan kuin rokotteen antaminen 	<ul style="list-style-type: none"> - Muut käyttökustannukset 	<ul style="list-style-type: none"> - ei toimintatietoa

	<ul style="list-style-type: none"> - ensiapuvalmiuden ylläpidosta aiheutuneet kustannukset (ensiapukoulutukset - ja välineet) <ul style="list-style-type: none"> o ensiapukoulutuksen kustannukset, kun koulutustaho on muu kuin oma palveluntuottaja tai kouluttajana on sairaanhoitaja, joka on työterveyshuollon palveluntuottajan omaa henkilökuntaa 	<ul style="list-style-type: none"> - Muut käyttökustannukset <ul style="list-style-type: none"> o Hakemuksen lisätietoja -kohdassa eritellessään kustannukset tarkemmin. 	<ul style="list-style-type: none"> - ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none"> - työhygieeniset mittaustarvikkeet 	<ul style="list-style-type: none"> - Muut käyttökustannukset 	<ul style="list-style-type: none"> - ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none"> - yleis- tai perusmaksut (ks. myös KL II) <ul style="list-style-type: none"> o Maksuilla katetaan muita kuin työterveyshuollon ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden varsinaisesta toiminnasta ja tutkimuksista aiheutuneita kustannuksia. 	<ul style="list-style-type: none"> - Muut käyttökustannukset 	<ul style="list-style-type: none"> - ei toimintatietoa
<p>Työpaikkaselvitykset, Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus tai Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta</p> <p>Kustannukset kirjataan toiminnan mukaan. Mitä työterveyshuollon ydintoimintaa varten toimintaa on tehty?</p>	<ul style="list-style-type: none"> - työpaikkavastaanoton pitämisestä aiheutuneet kustannukset (ks. myös KL II) <ul style="list-style-type: none"> o Laskutus tapahtuu joko aikaperusteisesti tai käyntikohtaisesti. o Matka-aika sisältyy molemmissa tavoissa kustannuksiin. o Aikaa ilman toteutunutta toimintaa ei korvata. o Työpaikkavastaanotolla toteutettu toiminta ilmoitetaan hakemuksella samalla tavalla eriteltynä kuin palveluntuottajan tiloissa tapahtunut toiminta. 	<ul style="list-style-type: none"> - Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus - Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta 	<ul style="list-style-type: none"> - Ryhmän neuvonta ja ohjaus (t) <ul style="list-style-type: none"> tai - Yksilön neuvonta- ja ohjauskäynnit (kpl) <ul style="list-style-type: none"> tai - Terveystarkastuskäynnit erityisen sairastumisen vaaran perusteella (kpl) <ul style="list-style-type: none"> tai - Muiden terveystarkastusten käynnit (kpl)

	<ul style="list-style-type: none">- laadun ja vaikuttavuuden arviointi ja seuranta	<ul style="list-style-type: none">- Työpaikkaselvitys- Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus- Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta	<ul style="list-style-type: none">- ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none">- puhelimesta, sähköpostista ja chatissa annetut hoito-ohjeet ja neuvot (ks. myös KL II)<ul style="list-style-type: none">o ei vastaanottoon rinnastettavat, suppeammat yhteydenotot, esim. edeltävään käytiin liittyvä lyhyt puheluo Kirjataan etäpalveluille varattuihin kohtiin.	<ul style="list-style-type: none">- Työpaikkaselvitykset- Tietojen antaminen, neuvonta ja ohjaus- Terveystilan ja työ- ja toimintakyvyn seuranta	<ul style="list-style-type: none">- ei toimintatietoa 31.12.2024 saakka- toimintatieto 1.1.2025 alkaen

Korvausluokka II - Sairaanhoido ja muu terveydenhuolto			
Hakemuksen kohta	Mitä tehty?	Kustannukset	Toimintatiedot
Sairaanhoidon kustannukset	– sairaanhoitokäynti	– Sairaanhoidon kustannukset	– Sairaanhoidokäynnit (kpl)
	– työtapaturmista aiheutuneet kustannukset <ul style="list-style-type: none"> o Korvausta haetaan vakuutusyhtiöltä. Jos vakuutusyhtiöltä tulee hylkäävä päätös, kustannuksista voidaan hakea korvausta Kelasta. 	– Sairaanhoidon kustannukset	– Sairaanhoidokäynnit (kpl)
	– puhelimessa, sähköpostissa ja chatissä annetut hoito-ohjeet ja neuvot (ks. korvausluokka I) <ul style="list-style-type: none"> o vastaanottoa suppeammat yhteydenotot esim. edeltävään käyntiin liittyvä lyhyt puhelu o Kirjataan etäpalveluille varattuun kohtaan. 	– Sairaanhoidon kustannukset	– ei toimintatietoa 31.12.2024 saakka – Sairaanhoidokäynnit (kpl) 1.1.2025 alkaen
	– tähystystutkimus kehon luonnollisten aukkojen kautta (erikoislääkärin konsultaatio-/toimenpidekäynti) (ks. myös KL I) <ul style="list-style-type: none"> o Vain käynnistä tai toimenpiteestä voi laskuttaa, ei molemmista (esim. konsultaatiokäyntiin liittyy skopia toimenpiteenä). o Laitososuuksia, avustavaa henkilökuntaa tms. ei korvata. o PAD-näytteet kirjataan laboratoriokustannuksiin ja samaan korvausluokkaan kuin käynti tai toimenpide. 	– Sairaanhoidon kustannukset	– Sairaanhoidokäynnit (kpl)
	– työn vuoksi tarpeelliset lääkärinlausunnot sekä etuuden hakemista varten kirjoitetut B-lausunnot <ul style="list-style-type: none"> o Lausunnon kustannukset kirjataan korvaushakemukseen siihen korvausluokkaan, johon itse asia liittyy (ks. myös KL I). o Jos lausunnon hinta sisältyy lääkärikäyntiin, siitä ei kirjata erillistä kustannusta korvaushakemukseen. o Yksityistarkoitusta varten tarvittavia esim. ajokorttitodistusten kustannuksia ei korvata. 	– Sairaanhoidon kustannukset	– Sairaanhoidokäynnit (kpl)

Muun terveydenhuollon kustannukset	<ul style="list-style-type: none"> - lääketieteellisten riskiryhmien influenssarokotuskäynnit <ul style="list-style-type: none"> o Rokotevalmisteista ei makseta korvausta, jos ne ovat palveluntuottajalle maksuttomia. 	- Muun terveydenhuollon kustannukset	- Muun terveydenhuollon käynnit (kpl)
	<ul style="list-style-type: none"> - tutkimusta ja hoidon määrittämistä varten tarpeellinen seuranta esim. verenpaineen mittaus 	- Muun terveydenhuollon kustannukset	- Muun terveydenhuollon käynnit (kpl)
Sairaanhoidon kustannukset tai Muun terveydenhuollon kustannukset	<ul style="list-style-type: none"> - työpaikkavastaanoton pitämisestä aiheutuneet kustannukset (ks. myös KL I) <ul style="list-style-type: none"> o Laskutus tapahtuu joko aikaperusteisesti tai käyntikohtaisesti. o Matka-aika sisältyy molemmissa tavoissa kustannuksiin. o Aikaa ilman toteutunutta toimintaa ei korvata. o Työpaikkavastaanotolla toteutettu toiminta ilmoitetaan hakemuksella samalla tavalla eriteltynä kuin palveluntuottajan tiloissa tapahtunut toiminta. 	<ul style="list-style-type: none"> - Sairaanhoidon kustannukset - Muun terveydenhuollon kustannukset 	<ul style="list-style-type: none"> - Sairaanhoidokäynnit (kpl) <li style="text-align: center;">tai - Muun terveydenhuollon käynnit (kpl)
Tutkimukset	<ul style="list-style-type: none"> - avustavan henkilökunnan esim. sairaanhoitajan tekemät tutkimukset esim. spirometria, kuulontutkimus (ks. myös KL I) 	- Sairaanhoidon kustannukset	- Sairaanhoidokäynnit (kpl)
	<ul style="list-style-type: none"> - neuropsykologinen tutkimus (ks. myös KL I) <ul style="list-style-type: none"> o Jos neuropsykologilla on työterveyshuoltoon pätevöittävä koulutus, kustannukset ja toimintatiedot voidaan ilmoittaa kohdassa Voimavarat, Psykologit. 	- Sairaanhoidon kustannukset	- Sairaanhoidokäynnit (kpl)
	<ul style="list-style-type: none"> - suppea unipolygrafia (ks. myös KL I) 	- Sairaanhoidon kustannukset	- Sairaanhoidokäynnit (kpl)
	<ul style="list-style-type: none"> - PAD-näytteet (ks. myös KL I) <ul style="list-style-type: none"> o Kirjataan samaan korvausluokkaan kuin käynti tai toimenpide. 	- Sairaanhoidon kustannukset	- Sairaanhoidokäynnit (kpl)
Muut käyttökustannukset	<ul style="list-style-type: none"> - rokotevalmisteen kustannus, jos se ei ole ollut palveluntuottajalle maksuton (ks. myös KL I) <ul style="list-style-type: none"> o kirjataan samaan korvausluokkaan kuin rokotteen antaminen 	- Muut käyttökustannukset	- ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none"> - työterveyshuollon tekemät matkat (kilometrikorvaukset ja liput, ks. myös KL I) 	- Muut käyttökustannukset	- ei toimintatietoa

	<ul style="list-style-type: none">- työntekijöiden tekemät matkat työterveyshuoltoon, kun työnantaja on maksanut matkat (ks. myös KL I)	<ul style="list-style-type: none">- Muut käyttökustannukset	<ul style="list-style-type: none">- ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none">- yleis- tai perusmaksut (ks. myös KL I)<ul style="list-style-type: none">o katetaan muita kuin työterveyshuollon ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden varsinaisesta toiminnasta ja tutkimuksista aiheutuneita kustannuksia	<ul style="list-style-type: none">- Muut käyttökustannukset	<ul style="list-style-type: none">- ei toimintatietoa

Työnantajan oma tai työnantajien yhteinen työterveysasema			
Korvausluokka I ja II			
Hakemuksen kohta	Mitä tehty?	Kustannukset	Toimintatiedot
Muut voimavarat	<ul style="list-style-type: none"> tutkimus-, hoito- ja toimistolaitteiston ja -kaluston sekä työterveys- huollon tietojärjestelmien hankkimisesta ja uusimisesta aiheutuneet kustannukset (huom. ei korvata työterveysaseman tilojen rakennus-, hankinta, korjaus- eikä muita vastaavia kiinteistöön liittyviä kustan- nuksia) 	<ul style="list-style-type: none"> Perustamiskustannuk- set (työnantajan oma työterveysasema) 	<ul style="list-style-type: none"> ei toimintatietoa
	<ul style="list-style-type: none"> avustavan henkilöstön palkat ja niistä maksetut pakolliset palkkasi- vukustannukset huoneisto- ja toimistokustannukset laitteiston ja kaluston käytön ja ylläpidon kustannukset tutkimus- ja hoitotarvikkeiden kustannukset työterveyshuollon tietojärjestelmien käytön ja ylläpidon kustannuk- set työterveysasemalle hankittu ammattikirjallisuus ja terveyskasvatus- materiaali työterveyshenkilöstölle Suomessa järjestetty ammattitaitoa ylläpi- tävä täydennys- ja pätevytymiskoulutus työterveyshenkilöstön ja työntekijöiden työterveyshuoltoon liittyvät matkakustannukset työn vuoksi tarpeelliset rokotevalmisteet työterveysaseman henkilöstön työvaatteiden hankinta- ja pesulakus- tannukset muut työterveyshuollon toteuttamiseksi välttämättömät kustannuk- set 	<ul style="list-style-type: none"> Muut käyttökustan- nukset 	<ul style="list-style-type: none"> ei toimintatietoa

	– ensiapukoulutuksen kustannukset, kun koulutustaho on muu kuin oma palveluntuottaja		
Vähennettävät tulot	– Muille työnantajille ja yrittäjille myydyistä palveluista saadut myyntitulot sekä työtapaturmien, liikennevahinkojen ja ammattitautien hoidosta vakuutusyhtiöiden maksamat korvaukset.	– Vähennettävät tulot	– ei toimintatietoa

Lue lisää

[Yleis- tai perusmaksuihin sisällytettävät kustannukset](#)

[Kelalle ilmoitettavat kustannus- ja toimintatiedot erilaisissa laskutuskäytännöissä esim. kiinteät hinnat](#)

[Työterveyshuollon etäpalvelujen ja puhelujen korvaaminen](#)

[Mikä ei ole korvattavaa työterveyshuoltoa](#)